нижнесуэтукский сельский совет депутатов

ул. Советская , 5  с. Нижний  Суэтук,  662822                      телефон 27-3-47
  РЕШЕНИЕ

«08» октября  2013г.                 с. Нижний Суэтук                               № 48-117р.
О прекращении полномочий исполняющей обязанности главы администрации сельсовета

Рассмотрев заявление исполняющей обязанности главы администрации сельсовета Слободской М.А. о прекращении исполнения полномочий главы администрации сельсовета по собственному желанию согласно Устава Нижнесуэтукского сельсовета,  Нижнесуэтукский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Прекратить с 08.10.2013г.  исполнения полномочий главы администрации сельсовета Слободской Марией Анатольевной.
2. Решение вступает в силу со дня обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с  08 октября 2013 года.

Председатель Нижнесуэтукского

сельского Совета  депутатов                                        В.В.Махов